
 

 

 

  

 

VŠĮ KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ 

 

2023 metų gegužės mėn. renginių planas 

 

GEGUŽĖ  
Data, laikas Vieta Pavadinimas 

1 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

VOKALINIO VYRŲ ANSAMBLIO „AVANTI VILNIUS“ JUBILIEJINIS 10 

METŲ KONCERTAS 

Koncerte dalyvauja: Vytas Petrošius, Artūras Gegužis, Evaldas Margis, Tauras 

Paliulis, Audrius Apšega, Tomas Antulis, Artūras Minalga, Domas Voroneckas. 

Koncertmeisterė Asta Kvasytė, vadovė Aušra Liutkutė. Programoje skambės 

lietuvių ir užsienio autorių dainos. 

5 d. 18 val. Lietuvių 

kalbos 

institute, 

Vilniuje 

VAKARAS „VISOS TARMĖS GRAŽIAUSIOS“ 

Skirtas spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai. Dalyvauja Vilniaus mokytojų 

namų žemaičių folkloro ansamblis „Tyklė“, vadovė Vitalija Brazaitienė. Atliks 

meninę programą. 

6 d. 11 val. Šv. Kotrymos 

bažnyčioje 

LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ CHORŲ KONKURSAS II DALIS 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų mišrus choras „Bel Canto“, vadovė Milda 

Švelnienė, vaikų ir jaunuolių choras „Ąžuoliukas“, vadovas Vytautas Miškinis ir 

chorai iš visos Lietuvos. 

6 d. 17 val. Vilniaus 

universiteto 

didžiojoje 

salėje 

FESTIVALIS „KARTŲ SUTARTINĖ“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos ansamblis „Kankleliai“, 

vadovė Daiva Čičinskienė ir kiti kolektyvai. 

6 d. 19 val. Didžiojoje 

salėje 

KONCERTAS „INDIJOS MANDOLINOS MAGIJA'“ 

Atlikėjai: Sugato Bhaduri (mandolina/Indija), Balraj Singh (tabla, Indija/Latvija), 

Anatolijus Lomonosovas (tampura, Lietuva). 

7 d. 13 val. Ukmergės r., 

Kurkliai 

ŠVENTINIS KONCERTAS  

Skirtas, Motinos dienos progai. Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų romansų 

ansamblis „Juodoji rožė“, vadovė Irena Belickienė (smuikas), Artūras Jukna 

(gitara), Liutauras Milišauksas (akordeonas). Renginį veda Juozas Šalkauskas. 

9 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“ 

Svečiuose Alytaus Likiškėlių progimnazijos neformalaus suaugusiųjų švietimo 

folkloro ansamblis ,,Skuja'“, vadovė Regina Zabitienė. Vakarą veda Veronika 

Povilionienė. 

10 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

KSAVEROS VAIŠTARIENĖS SVEIKATINGUMO KLUBE 

Paskaita „Eugenijos Šimkūnaitės palikimas apie sveiką mitybą“, lektorius Algirdas 

Sagatas. Vakarą veda Ramūnas Bertašius. 

12 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

ROMANSŲ VAKARAS „TARP ALYVŲ MAČIAU TAVO VEIDĄ“ 

Skirtas senovės meilės deivei Mildai. Koncertuoja Vilniaus mokytojų namų folkloro 

ansamblis „Krivūlė“. Programos autorius Vytautas Vaitiekūnas. Vakaro vedėjas 

aktorius Saulius Sipaitis. 

12 d. 18 val. Mažojoje 

salėje 

AIRIŲ ŠOKIŲ PAMOKOS PRADEDANTIESIEMS 

Su sertifikuota airių šokių mokytoja Lenka Fairy. 

16 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VAKARE 

Prof. akad. Domas Kaunas pristatys savo knygą apie Martyną Jankų. Vilniaus 

mokytojų namų žemaičių folkloro ansamblis „Tyklė“, vadovė Vitalija Brazaitienė, 

atliks M. Jankaus užrašytas dainas. Vakarą veda Bonifacas Vengelis. 

16 d. 18 val. Liublino 

miesto 

koncertų 

salėje, 

Lenkijoje 

KONCERTAS 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų akordeonų orkestras „Consona“, meno vadovas 

prof. Ričardas Sviackevičius. 
 
 

 

https://www.kultura.lt/events/view/7729/0/2023-05
https://www.kultura.lt/events/view/7729/0/2023-05
https://www.kultura.lt/events/view/7730/0/2023-05
https://www.kultura.lt/events/view/7155/0/2022-03
https://www.kultura.lt/events/view/7673/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7728/0/2023-05


 2 

17 d. 18 val. Sanoko 

miesto 

kultūros 

centre, 

Lenkijoje 

KONCERTAS 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų akordeonų orkestras „Consona“, meno vadovas 

prof. Ričardas Sviackevičius. 

17 d. 18 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

EKSKURSIJA „KOTRYNA NUSIIMA KAUKĘ“ 

Bažnyčia, kurios titulu yra buvusi pavadinta dabartinė Vilniaus gatvė. 

Šalia buvęs katalikiškas moterų vienuolynas, vienintelis Vilniuje iki galo 

nepamintas carizmo ir tam tikromis formomis egzistavęs netgi sovietmečiu. 

20 d. 12 d.  Šalia 

Valdovų 

rūmų, Vilnius 

GATVĖS MUZIKOS DIENA 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų muzikos klubo „Vienšas Vilkas“  nariai. 

20 d. 11 val.  Vilniaus 

centrinėje 

bibliotekoje 

VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ PROJEKTO „VILNIUS- KIETAS 

RIEŠUTĖLIS“, KELIAUJANTIS KŪRYBINIŲ ŽAIDIMŲ TURNYRAS 

ŠEIMOMS 

20 d. 12 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

XII RESPUBLIKINIS VAIKŲ IR JAUNIMO LIAUDIES KŪRYBOS ATLIKĖJŲ 

KONKURSAS „TRADICIJŲ PAVELDĖTOJAI“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų tautiškos muzikos ansamblis „Vilnija“, vadovas 

Vytautas Zaikinas ir kiti konkurso dalyviai. 

20 d. 12 val. Vievyje CHORŲ FESTIVALIS-KONKURSAS „MŪSŲ DAINOSE“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų kolektyvai: moterų choras „Aidas“, vadovė Lina 

Blebaitė-Mačiulienė ir mišrus senjorų choras „Versmė“, vadovas Gintaras Skapas 

bei kiti Lietuvos chorai. 

21 d. 11-15 

val. 

VMN 

kiemelyje 

BLUSTURGIS 

Antikvariniai daiktai, menininkų sukurti darbai, mielos smulkmenos bei kūrybinės 

dirbtuvėlės. 

25 d. 18 val. Vilniaus 

dailės 

akademijos 

kieme  

50 –ASIS TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „SKAMBA SKAMBA 

KANKLIAI“ „PASIDAINAVIMŲ VAKARAS“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų folkloro ansambliai: „Srauna“, vadovė Toma 

Grašytė-Jegelevičienė, „Krivūlė“, vadovė Jurga Racevičiūtė, „Tyklė“, vadovė 

Vitalija Brazaitienė ir kiti ansambliai. 

25 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

MOTERŲ BENDRYSTĖS KLUBAS „NE VIENOS“ 

Susitikimo tema „Gyvos istorijos“. 

26 d. 19 val. VMN 

kiemelyje 

ŽEMIŠKOJI KOMEDIJA „TREČIOJI EVANGELIJA PAGAL ANDRIŲ“ 

Vaidina aktorius A. Kaniava. Programoje žiūrovų laukia atviras aktoriaus pokalbis 

apie paprastus ir nepaprastus žmones ypatingais laikais. 

28 d. 11-15 

val. 

VMN 

kiemelyje 

BLUSTURGIS 

Antikvariniai daiktai, menininkų sukurti darbai, mielos smulkmenos bei kūrybinės 

dirbtuvėlės. 

28 d. 12 val. Didžiojoje 

salėje 

VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ BALETO STUDIJOS „NUOTAIKA“ 

KONCERTAS 

Vadovė Olga Tamašauskienė. 

28 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

KONCERTAS „DAINA – MANO KELYJE“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų vokalo studijos „Nonetas“ mokiniai, svečiai, 

vadovė Aušra Liutkutė. Koncertmeisterė Asta Kvasytė. 

28 d. 15-17 

val. 

Vilniaus m. 

aikštėse, 

skveruose 

50 –ASIS TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „SKAMBA SKAMBA 

KANKLIAI“ „SKAMBANTIS SENAMIESTIS.“ Tradicinės dainos, šokiai ir 

muzika. 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų folkloro ansambliai: vaikų ir jaunuolių 

ansamblis „Reketukas“, vadovė Irena Strazdienė, „Srauna“, vadovė Toma Grašytė-

Jegelevičienė, „Krivūlė“, vadovė Jurga Racevičiūtė, „Tyklė“, vadovė Vitalija 

Brazaitienė ir kiti ansambliai. 

29 d. 18 val. Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

EKSKURSIJA „KOTRYNA NUSIIMA KAUKĘ“ 

Bažnyčia, kurios titulu yra buvusi pavadinta dabartinė Vilniaus gatvė. 

Šalia buvęs katalikiškas moterų vienuolynas, vienintelis Vilniuje iki galo 

nepamintas carizmo ir tam tikromis formomis egzistavęs netgi sovietmečiu. 

 

https://www.kultura.lt/events/view/7528/0/2022-12
https://www.kultura.lt/events/view/7286/0/2022-09
https://www.kultura.lt/events/view/7286/0/2022-09
https://www.kultura.lt/events/view/7528/0/2022-12


 3 

31 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

MOKYTOJŲ SENJORŲ KLUBO „SVETOČ“ POPIETĖ 

Dalyvauja klubo „Svetoč“ vokalinis ansamblis, literatūrinė studija. Veda klubo 

pirmininkė Greta Fedorčenko. 
 

PARODOS 

 

Balandžio 13- gegužės 13 d. Galerijoje 

„Koridorius“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokyklos mokinių kūrybos 

paroda „Rankos / šakos”. 
Balandžio 25 – gegužės 20 d. Vaikų  ir  

jaunimo meno 

galerijoje 

Pertro Repšio paroda PIEŠINIAI. Paroda skirta poeto Sigito Gedos 

80-mečiui paminėti. 

 

Balandžio 27 – gegužės 26 d. Galerija 

„Vartai“ 

SHOWROOM | Mantas Lesauskas „Užklotas“ 

Nuo vasario 2 d. Mažojoje 

salėje 

Fotomenininko Algimanto Kunčiaus fotografijų paroda. 

 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių dalyvius ir vietą. 

Inf. apie renginius tel.  261 6452, 262 3514  

Interneto svetainė  www.kultura.lt   

http://www.kultura.lt/

